10.

11.

12.

13.

Motoristické sprinty
Mistrovstvi CR
1/8 mile

Dlouha Ihota u Pfibrami 13. 4. 2019

Oficialni Vysledky

Kategorie I - cestovni vozy

Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1 VLASTIMIL Hercok I 4x4 nad 4000 ccm Nissan GT-R 7.054
7.5T4( 2T 16199 mda—{2) .39 [ 216142
7.054(1) 163. 228km/h (1)
196 BOREK Hudik I 4x4 nad 4000 ccm Audi 7.090
7 A37( T 162-246Hmda—{1) 7. T23 1162034 1)
7.229( 2] 158694k+a (9)_ 7.090 (1) 163.357km/h (1)
7. 1891 165: EYE DN )
70 MIROSLAY Zita I nad obsah 4000 ccm Ford an 7.904
8.406( ZJ 158 +34Hmia—{-2) 008 [ 1) 156-9564mibh( 1)
7.968(T] 158666+ (1)_ 8.209 ( 2) 1660264k / 1)
7.904(1) 158. 206km/h (1)
205 FILIP Filip I nad obsah 4000 ccm Dodge 8.147
8.5/9( 3] 156-963 il ) .
8.300( ZJ155-599+4» i 2) 8.147 (1) 155.793km/h ( 2)
8.159(2) I.JUL“'M/’" 2)
194 LUKAS Vejpusky 1 4x4 do 4000 ccm Seat L upra 8.166
8.166(1) 138.388km/h (1) 29T (1) 18703+ 1)
8.299( 1) 1386 33’” L) 8.200 ([ T) 189604l 1)
8.243( 1) 1386-69 Sherdh )
135 MILAN Nekut I nad obsah 4000 ccm BMW 1351 8.274
8.274(1) 153.101km/h ( 3) 8.633 [ 2)156-F6mathal3)
8. Ol L) )
8.4T5( 3 155 +55Hmia—{3)
192 JAN Voracek I diesel do obsahu 2000 ccm  Seat Ibj 8.438
8.438(1) 143.676km/h ( 2) lzaﬂ'BUTW—‘H'S-GQG#m@_LZL
8. :
197 DOMINIK Dlouhy > I nad obsah 4000 ccg’z (5) BMW 8.444
W?n—ﬁﬁf‘s' 4 B0 [ 2 —16-5604mla(4)_
8. WY / 5) W
8.444( 4) 148 645km/h (5)
67 MARTIN Horak I do obsahu 3500 ccm Seat Le, 8.510
3 : 7
8.510(1) 140.976km/h ( 2) 8.67T (1) +39-24-Zhennlle (£2)
161 TOMAS Koté&sovec I diesel do obsahu 2000 ccm  Audi 8.653
8. 53 St Al L) 9.975 [ 2)—126-833kaaih(3)
8.798( 2] 1466+ .’\.. h / <N 8.
8.653(1) 146.415km/h (1)
193 VACLAV Mezek I do obsahu 3500 ccm Honda Cjvic 8.753
) : xicey
8.753(2) 148.783km/h (1) 9.48T (%) +89-A3ZAeRHL (1)
8.
187 VACLAYV Pistora I diesel 4x4 do obsahu 2500 cenAudi A4 8.769
8.8TT( 1) 127966+~ 10.37T1 1) Bty 1)
9.049( T 125-376+H» g (1)_ 8.769 (1) 128 525km/h (1)
44 MARIAN Bartovic¢ I nad obsah 4000 ccm Dodge Hellcat 8.809
8.809 (5) 154.523km/h ( 2)
8920(0} 159332 4elks &) 9.057 (5] 151266kmah(3)
8.9T7 (5] 15244 "’M’h /4)_
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Ztrata

0.036

0.850

1.093

1.112

1.220

1.384

1.390

1.456

1.599

1.699

1.715

1.755
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
171 JINDRICH Trnka I diesel nad 2500 ccm BMW 8.891
9.282( T 137-69 7kt L) — 0067 [ T—1=t0~+30mala(1)
9.712( 2] 13668+ Zheda ( <N W
8.891( 1) 140.494km/h (1)
41 MICHAL Wieczorek I do obsahu 4000 ccm Mazda 3 MPS 8.920
8.957( T) 135 F#+0Hmda—{-1) 8.988 [ 1) 156-0924wmath( 1)
8.920(1) 138. 195km/h (1) 9.027 [ T) 157489tk / 1)
195 TOMAS Zbornik I do obsahu 3500 ccm Golf G 8.931
9.197( 3 Ta 1 1+3mda—{3) )
9. 9.172 (2] +SB=Fed el (3).
8.931(1) 143.935km/h (2)
184 SIMON Sommer I nad obsah 4000 ccm BMW 340; 8.967
9.809( 8] T10-67Hmad—{3) 9.233 (O] 125 4r3Hmathi(8)
9.145(6) 12665 Okt /71 9. 755 (7)) 1+2F3F-kaah(Z)_
8.967(6) 127. 146km/h (7)
16 ONDREJ Vavra 1 diesel do obsahu 2000 ccm  Golf IV. 9.013
9.013( 3) 0.000km/h (0) W
188 FIREMAN Nebrensky, I nad obsah 4000 ccm CorvettgCalavay 9.084
ymT!T:oJ SRHra—B) 9.467 [ 7] 132-23¢kmath(B)
9.422(7] 131165k M’h /Rl 9.084 (6) 129.403km/h ( 6)
9.150( 7] 18+ 135.'\.. . /R)_
186 LUKAS Jisa 1 do obsahu 2000 ccm Honda Civic 9.183
9.30Z( 1) 126864 kmia—{1) 9.350 [ 1126 343+aadh( 1)
9.183(1) 126. 950km/h (1)
182 LUKAS Wurm I do obsahu 3500 ccm Nissan 2008+ S14 9.186
9. : 9.186 (3) 130.535km/h ( 5)
10. : 9.493 (5] 156-364kmath(5)_
9. :
47 JIRI Kozak I do obsahu 2500 ccm Honda E];Slude 9.200
9.000( 2 126-345+mmda—(1) 30 [ 1) 1289 (1)
9.375( 1) T27F4++mah / <N 9.498 ([ 2)—1253FFbkmath / 1)
9.200( 1) 126.061km/h (1)
163 JAN Rychtar 1 do obsahu 3500 ccm VW Galf 7 GTi 9.297
9 49775] 130663 mmia—(d). 0,379 [ 51344 884aib—(
9.297 (3) 132.176km/h (4)
936/(d) 189-055+Haks (3)
185 DANIEL Jiricek I 4x4 nad 4000 ccm Audi S4__ 9.322
11.98373) 006+ md—{L) 9.563 [ 3)H16-28¢math( 3]
9.618( 3] 115435k / ?l 9.322 (2) 117. 325km/h (2)
9.2725 2] 119926k g / 2)
113 MARTIN Jezek I do obsahu 2000 ccm Honda R 9.399
9475 (7120t ddberiati2) 9.399 (1) 126.216km/h (1)
9.547 (1) —125-656+ g ()
117 VACLAV Briij 1 do obsahu 2500 ccm BMW E36 compact 9.439
9.4457°7T) O-006Hmd—{L) 9.837 [ 2)122-0Fbkmathi(2)
9.470( 2] 122 -:4"' . / 2) 9.439 (1) 123.366km/h (2)
9.455( 2] 128624k~ o / 2)
30 KEFURT Lukas I do obsahu 4000 ccm Ford Prgbe 9.473
9.676( 2] 120-96F {2 9.487 [ 2) 124962 kwmathy2)
9.473(2) 125.103km/h (2) 9.507 ([ 21225464 2)
10.
201 TARAS Sirko I diesel nad 2500 ccm BMW E&lL 9.505
9. /34 2] 108-572 kil 2) 9.500 1 2122758k (2]
9.5TZ2( 1) 125-396+mh (9l 9.505 (2) 122.241km/h (2)
9.539( 2] 121 626Hmib—{2)
164 BULITT Racing I do obsahu 2500 ccm Alfa Ramgo 9.519
9.519(3) 119. 880km/h (2) 10. 723 1 3 1+1~26
9.//6( 3] 11840+ mb—{3) 9.828 (3] H1=623kmath(4)
9.858( ] 116-1924« .,,”' (4)_
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Ztrata

1.837

1.866

1.877

1.913

1.959

2.030

2.129

2.132

2.146

2.243

2.268

2.345

2.385

2.419

2.451

2.465
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30.

31.

33.

34.

35.

36.

37

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

v

Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
199 LUKAS Filo I nad obsah 4000 ccm Skyline, 9.540
9.540(7) 122.861km/h (7) 9.798 [ 8 12F2rbimib )
43 TOMAS Cvach I do obsahu 3500 ccm Scat Legn_ 9.582
9 582(6) 130.169km/h ( 5) 10.0TT (O 128~ t42tmaiaiB)
9.778 (O] —128=F20+mia{5)
9 828( 5] 126 5054k (4
203 KAREL Straka I do obsahu 3000 ccm BMW 9.582
9.897( 2) 12052 mda—{l) 9.728 [ 3126 F20math( 1)
9.635(7T) :4: FS6+H14b5 / “ 9.582 (1) 122.230km/h (1)
0.503 (T —12+-946Hmiaml L)
202 MARTIN Basl I do obsahu 3000 ccm BMW 114 9.593
9.661( 1) T18-7+8Heriam{3)_ 9.68T ([ 2)H16-4864math(3)
10. 9.593 (2) 117.844km/h (2)
9.695( 21t 599Kk )
81 STEPAN Ladra I do obsahu 1400 ccm Citroen AX 9.613
10.020( 1) 116-846Hnmh—ll) 9.725 [ T)116:-886kmah( 1)
mﬁ'ﬂ—r‘ﬁﬁ‘“’ M’h / 1) 9.613 (1) 120.025km/h (1)
76 DOMINK Hynek I do obsahu 3000 ccm 3 9.657
9. : 9.657 (1) 120.582km/h ( 2)
9.810( 2] 118-624Hmdha—{2)
173 LENKA Rihova I do obsahu 2500 ccm BMW E36 9.658
14. 1427 7] 116-6F6Hmnib—{3) 10.279 [ 2—116-684kmala
10.029( %) uu,w’ nth /Al 9.987 (1192 ""“m/h (3)
9.658(3) 121. 539km/h (3)
183 FILIP Jiricek I do obsahu 3000 ccm BMW E46 328i 9.939
10.03T( ] 115 942bmada{d) 10.080 [ ) H16-24-kmada
9.939(3) 117.364km/h (3) 9.98T (3] 12609kl 3)
10.136( 3] 116-062kmwh—(2)
176 DAVID Racek I diesel do obsahu 2500 ccm . BMW ¢36 9.949
10.182( 2] 112-96F (2] 10.645 [ 210348+ 3)
9.949(1) 116. 012km/h (2) 9.949 (1) 113.833km/h (1)
10.040( 1) 1068925+ swh—l-l)
46 MIROSLAY Janda I do obsahu 2000 ccm Opel Kadett GSi 9.963
024/ ) 1O 1-6424i—lL) 9.963 (3) 120.532km/h ( 2)
10.297 [ 2f 112543 4emathi2)
101//(1) 116668+ Rwh—{2)
179 TOMASC Stycha I diesel do obsahu 2500 ccm  BMW 323D 10.015
10.044( 1) 115232 mwh—t-l) 10.64F [ TS 1+13-F664mth( 1)
10.015(2) 117. 834km/h ( 1) 13.468 ( 3) G220l / 3).
162 PAVEL Hanko I diesel do obsahu 2000 ccm  Octavia RS 10.216
10.487( 7] 112355 mibmi3)_ 10.648 [ 3112648 kmthi(4)
10. 10.277T ( 21+ 1=924kmalh /9)
10.216( 2) 115.218km/h (2)
181 DAYVID Pilecek I do obsahu 2000 ccm Renault 19 10.286
0. 12.
10.408( 311+ e beindl (4) 10.350°(3) +HO7-683 4l (3)
10.286(3) 112. 127km/h (3)
189 MICHAL Cerbacesky 1 do obsahu 2000 ccm Mazda Rx8 10.582
: 10.582 (4) 107.615km/h ( 5)
u41( D) 106-665krmh—{8) __ 11.09Z (Z)106-66F kb (4)_
10.957 (] 105855 Hmh /4)_
177 RASKA Jifi I do obsahu 2000 ccm BMW E36 10.620
10.620(4) 106.003km/h ( 6) 10. /97 [ O) 1059664k 6)
11.267(0)  102-945Hmia—i{L) 11.102 (O] 104-86Fkmh /‘3)
213 PAVEL Loukota I diesel do obsahu 2500 ccm  BMW 3525 10.684
0.684(3) 107.446km/h ( 3) 11. 120 [ 310769
11. : 11.187 [ 2)10763+mtbi(2)
10. :

13.4.2019 15:58:56

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

Strana: 3/16

Ztrata

2.486

2.528

2.528

2.539

2.559

2.603

2.604

2.885

2.895

2.909

2.961

3.162

3.232

3.528

3.566

3.630
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46.

47.

48.

49.

50.

51

167

178

204

191

200

166

Jméno

JIRI Veverka

ANDREZS Friehel

JAROSLAY Jelinek

KAREL Dvorak

IVETA LukeSova

PETR Kadlec

Tiida

1. pokus
3. pokus
5. pokus

I do obsahu 2000 ccm
10.762( 6] 107-58%kri—i-5).

I do obsahu 3500 ccm
10.830(7) Otk

IUU LUU Z)
10.731(7) 107.410km/h (7)

I do obsahu 1400 ccm
11.109(72) O-006Hmd—{L)
M

1 diesel do obsahu 2000 ccm

14 ;
11 ;
11.

I diesel do obsahu 2000 ccm

901 969km/h ( 4)
> I do obsahu 1400 ccm

11.915( 4)

B6-563Hc—{(3)

90.742km/h (1)

12.558(3)
12.257( 1)

0 Startovalo 0 Klasifikovano 0

58

84

22

169

333

21

Jméno

ALES Janedek

JAN Golis

JAROSLAY Golis

VACLAYV Bock

MARTIN Sivok

VOJTECH Kulisek

13.4.2019 15:58:57

Typ vozu

Ford Focus ST

10.717 ( 5)

BMW

v

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus

10.717
109.764km/h ( 4)

10.731

10.62Z(7)

Mits. Calt_

10.927

10.9997
10.927 ( 2)

Citroe

Power @20 SDI

: ntia 20 HD
11.420 ( 3)

210984kl 2)

103.070km/h ( 2)

11.420
99.509km/h ( 3)

11.915

12.328
12.

Seat Ibiza_

B ——09-3904mai B

92042kl d)_
12.257

12.532
18.

Kategorie II - specidalni vozy

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

11 diesel nad 2000 ccm
7.903(T) St 19 )

I40. 557 {

II benzin do 2000 ccm
8.153( 1) 141.934km/h (1)

II benzin do 2000 ccm
8.406( 2) TSl 2)

Io0. T5O7

11 diesel do 2000 ccm
8.642(T) =08k

roT. U0
8.455(1) 132 816km/h
8.637T(T)

128-5624+ 4
11 diesel do 2000 ccm
8.924(2) 134.598km/h

2)

(1)
(1)

=

(1)

II benzin do 2000 ccm
9.309(3) 116.660km/h ( 3)
9.627(7T) ::uS""’ sl l)
9.896(T) GSHeaih /'H

Ilqu

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

Typ vozu

VW Golf 2

7.340 (1)

Formule

Formule

8.391 (1)

VW Galf_

3) B5-05Hkrria(3)

S5t 2keiadad 3)

v

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus

7.340
162.702km/h (1)

8.153

8.391
141.017km/h (1)

8.455

8.46T (1)

1+35=30.54cia/h / 1)

8.690 (1)

Golf IV

Chrysler Neon

1294 SbHmi{ 1)

8.924

9.309

ZOeada(2)

9./64 ( 3)

9.482°7T1)

S9keralhn /1)
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Ztrata

3.663

3.677

3.873

4.366

4.861

5.203

Ztrata

0.813

1.051

1.115

1.584

1.969
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10.

11.

12.

170

172

198

165

180

168

Jméno

JIRI Prochazka

JAN Riha

JOSEF Charvat

JIRI Dvoiak

JAKUB Srein

MICHAL Dvorak

Trida

1. pokus

3. pokus

5. pokus

II benzin nad 2000 ccm

9.400(°T) :45u Pt l)
9.587(7)
9.497(T)

I1 benzin nad 2000 ccm
9.549( 2] 125662 mia—i{-L)
9./05( 2] T2+ ‘33’ oA / <N

10.286( 3) 62k M”' /9l

1I benzin do 2000 ccm
9.82Z( 3] 11563+ (L)
9. :

II diesel nad 2000 ccm
10.116(2) 114.736km/h ( 2)

' Ha¥~d l

ﬂl-—u./h /1)

F——

IL\J U-r

IZU. uv

5 11 diesel do 2000 ccm

10.
10.452(2)

11 benzin nad 2000 ccm
10.452( 3] SROHerl)

laYa¥)
ITUO. JZT7H

[ 2)
efoft

12U 5Z07

10.281(3) 121.554km/h (2)
1078'5'?‘27%“. ~1O6HmdA—(3)

0 Startovalo 0 Klasifikovano 0

196

S8

70

205

84

Jméno

VLASTIMIL Hercok

BOREK Hudsk

ALES Janedek

MIROSLAY Zita

FILIP Filip

JAN Golis

13.4.2019 15:58:58

Typ vozu

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

Honda Civic
9.398 (1)
10.

BMW &30

9.398
125.687km/h (1)

9.441

10.068 [ 2)
9.441 (1)

Renault___

F-94=6+64rdiml 2).

124.804km/h (1)

9.674

9.697 (2)
9.674 ( 2)

Golf I

113-6564kma—(3)

116.518km/h (2)

10.116

10.31572)

Fiat Punto 1.9
0.268 ( 2)

HOnda Cjvic

10.268
110.548km/h ( 2)

10.281

10.4/6(3)

-+l 3)

10.366

<)

Automobily bez rozdilu

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

I 4x4 nad 4000 ccm
7.514( 2] 16199 +h—{2) __
7.054(1) (1)

163.228km/h

I 4x4 nad 4000 ccm
71371 162 L""M’h
[.224(2)
7.169(7T)

11 diesel nad 2000 ccm
7.903(T) et il 1)

I40. 557 =

(1)
¥/ /9)
/1)

Al
Iroo. Uu—r
47: M/h

I00. 0T

I nad obsah 4000 ccm
8.406( ZJ 155 134Hn
7.966( 1) 198-666+#
7.904(1) 158. 206km/h

I nad obsah 4000 ccm
8.5/9(3)
8.300( 2)
8.159(2)

II benzin do 2000 ccm
8.153(1) 141.934km/h (1)

(2)
/h (1)

T —
(1)
()
/9)
/9)

T

4]
100244 n.".‘"/‘"

Typ vozu

. p
O obernla( 2)

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

Nissan GT-R

7.054

7.349(2)

ot 4D
ror.

7.090

7.340 (1)

162-034emda(1)

163.357km/h (1)
7.340
162.702km/h ( 1)

7.904

+56-9664mlai1)_

Dodge
8.147 (1)

Formule

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

+66-0264mmk /1)

8.147
155.793km/h ( 2)

8.153
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Ztrata

2.058

2.101

2.334

2.776

2.928

2.941

Ztrata

0.036

0.286

0.850

1.093

1.099
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

194

135

22

192

197

169

67

161

193

187

44

171

41

333

195

184

Jméno

LUKAS Vejpusky

MILAN Nekut

JAROSLAY Golis

JAN Voracek

DOMINIK Dlouhy

VACLAYV Bock

MARTIN Horak

TOMAS Kot&ovec

VACLAV Mezek

VACLAYV Pistora

MARIAN Bartovi¢

JINDRICH Trnka

MICHAL Wieczorek

MARTIN Sivok

TOMAS Zbornik

SIMON Sommer

13.4.2019 15:58:59

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

I 4x4 do 4000 ccm
8.166( 1)

138.388km/h (1)

nnn:
louu

8.299(°T)

b /1]
’M/h /1)

8.243(T)

I nad obsah 4000 ccm
8 274( 1)

o0, u

F——

153.101km/h ( 3)

Io9. 7T

8 415(3)
11 benzin do 2000 ccm

S -55Hekthal3)

8.206( 2) 7484

IS0 TF

kel 2)

ey—

I diesel do obsahu 2000 ccm

8.438(1) 143.676km/h ( 2)
8. .

Typ vozu

Seat Legp Cupra

v

Cas
2. pokus
4. pokus

6. pokus
8.166

8.29T

T 15763 and( 1)

8.200

BMW 13351

T ——139-0404nal{ 1)

8.274

8.033 7
5.

Formule

8.391 (1)

2] 15669 3)

8.391
141.017km/h (1)

Seat Ibi . 8.438

I nad obsah 4000 ccm BMW 8.444
8. : 8.707 () 16-566 i 4d)
8. : T8 ATT (A 1948 kemala{4)
8.444(4) 148.645km/h ( 5)

I diesel do 2000 ccm VW Galf_ 8.455
8.64Z( 1) 18108+ mdb—{2) 8.467 [ 1) 152-3564mah( 1)
8.455(1) 132.816km/h (1) 8.690 [T 1294554k / 1)
8.63T( 1) 126-382Hmdba—{1)

I do obsahu 3500 ccm Seat Le, 8.510
8. : b.5717'

8.510(1) 140.976km/h ( 2) 8.67T (1) +39-24-Zhennlla (£2)

I diesel do obsahu 2000 ccm  Audi 8.653
W Ferbam 1) 0.075 [ 2 —126-8334mala(3)
8.798( 2] TH#-68%Hmh / <N 8.

8.653(1) 146.415km/h (1)

I do obsahu 3500 ccm Honda Cjvic 8.753
) : xicry :

8.753(2) 148.783km/h (1) 9.48T (3] 1393 Hmath( 1)
8.964( 2] 125256 mib—{1)

I diesel 4x4 do obsahu 25 00 cenAudi A4 8.769
8.8TT( 1) 127966+« ‘ 10.37T1 1) Bl 1)
9.049(°T) Iéuulul g (1)_ 8.769 (1) 128.525km/h (1)

I nad obsah 4000 ccm Dodge Hellcat 8.809
8. 8.809 (5) 154.523km/h ( 2)
8.926( 5] 152 ~3324exdh &) 9.057 (5] 1512664mah(3)
891/(0} l\}L'rlq’M/h /A)_

I diesel nad 2500 ccm BMW 8.891
9.287( 1) 18709 mdba—{L) W
0. 772 (2 —136-68%kmdomill T 8.036 [ T—tet0-Fddberala{ 1)
8.891(1) 140. 494km/h (1)

I do obsahu 4000 ccm Mazda 3 MPS 8.920
8.957( T) 185464~ ) 8.988 [ T)—156-69
8.920( 1) 138. 195km/h (1) 9.02Z (1) 1+37480nah( 1)

11 diesel do 2000 ccm Golf IV 8.924
8.924(2) 134.598km/h (1)

I do obsahu 3500 ccm Golf G 8.931
7 v sy
9. 26+ a—l3) 9.7TT2(2) +SE=Fd el (3)
8.931(1) 143. 935km/h (2)

I nad obsah 4000 ccm BMW 340i 8.967
9.809( G 110-67SHmadha—{8) 9.233 [ O) 125 4rakaaih(8)
9. 126 uW’ b / Z 9. 155 (7] 1273 Hkmathl L)
8.967(6) 127. 146km/h (7)
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Ztrata

1.112

1.220

1.337

1.384

1.390

1.401

1.456

1.599

1.699

1.715

1.755

1.837

1.866

1.870

1.877

1.913
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37

38.

16

188

186

182

47

163

21

185

170

113

117

172

30

201

164

199

Jméno

ONDREJ Vavra

FIREMAN Nebfensky.

LUKAS Jisa

LUKAS Wurm

JIRI Kozak

JAN Rychta¥

VOJTECH KuliSek

DANIEL Jifi¢ek

JIRI Prochazka

MARTIN Jezek

VACLAYV Briij

JAN Riha

KEFURT Luka$

TARAS Sirko

BULITT Racing

LUKAS Filo

13.4.2019 15:59:00

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

I diesel do obsahu 2000 ccm

9.013( 3)

I nad obsah 4000 ccm

0.000km/h ( 0)

9.454(°6)

/Rl

<
l\.)l o

9.422(7)

ol (E)

IOI

9.150(7)

I do obsahu 2000 ccm
9.302( 7) 1£20. UU::’\“

V) M/h / R)

9.183( 1)

I do obsahu 3500 ccm

h /1)

126.950km/h (1)

10. 02 4errda—{5)

mmm—ree.—sm' i 5)

I do obsahu 2500 ccm

1]

9.500( 2] —120-5+5Hak

9.375(T)
9.200( 1)

I do obsahu 3500 ccm

ILI =

dddteralhy (1)

126.061km/h (1)

Iov. 00

9. 66

9.207(5) 663+

b /A]
"wdh /A)

nrr:

9.36/(3)

II benzin do 2000 ccm
9.309( 3) 116 660km/h

192U

Rl (3)

9.62T(7) 930+

IIU JIUT

9890( 7} I'TO. au3' /h
I 4x4 nad 4000 ccm

T~
]3 ) ]

(FRLEIE) OOk

U.UU

II benzin nad 2000 ccm

9.400( 1) 1257632Kmh
9.58/7(7)

2
¥/ /’2)

T~
ILI luu {

= I\l"l’
I £29. 05707

9.49/7(T)
I do obsahu 2000 ccm

\

-V/2) /1)

F=—

(2)

0.783( 2] 119-0324n

\
(2)

0. 478 ( I —T126tbdhen '/h

9.547(T) 6504 M’h
I do obsahu 2500 ccm

1£29. U3

\ 7 —
1)

"l’
Irzz. TTU

U.U u
9470( 2)

/h (2)

o nnA,
12370Z “””"

9.455(2)
I1 benzin nad 2000 ccm

9 549(2)

/1)
/1)

Lon
12U O0Z ' M/h

1 0 280(3)
I do obsahu 4000 ccm

/9)

9610((} I2U. au: T¢

9.473(2) 125. 103km"/h
1'173'?‘77—1-&“0 ~906+mh

(2)

(2)

/1]

I diesel nad 2500 ccm

/9)

9.734( 2] 1085724~
9.572(T)

/9)

IL\)u

nnl M/p,
9.539(2)

-V/2) /9)

l
Iél ULU

I do obsahu 2500 ccm
9.519( 3) 119 880km/h

==

(2)

9770( d} II(J -ru“'u.

/?l
(4)

9.858 (21181924 ../h

I nad obsah 4000 ccm
9.540(7)

T —

122.861km/h (7)

Typ vozu

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

Golf IV.

9.013

12523 Oy 04004-0emala (1)

CorvettgCalavay

9.084

9.467 (7)
9.084 ( 6)

Honda Cjvic

oy T LYY / ﬁ')

129.403km/h ( 6)

9.183

9.359° (1)

Nissan 2008+ S14

126-S4mia(1)

9.186

9.186 (3) 130.535km/h ( 5)
9.493 (5156364 8)_

Honda Prelude 9.200
9. 357 [ T) 12285+ kmathy( 1)
T 0498 [ 2—123Frbkmla{ 1)

VVW Galf 7 GTi 9,297
9.379 ([ o) 151488 kmath(4)

9.297 (3) 132.176km/h (4)

Chrysler Neon 9.309
9.768 [ 3 +16-2F0mah(2)

9. 787 [T —+FF05kmatbmi 1)

Audi S4__ 9,322
9.563 [ 3 —118-284kaiai3)_

9.322 (2) 117.325km/h ( 2)

Honda Civic 9.398
9.398 (1) 125.687km/h (1)

10. .

Honda Type R 9.399
9. 777 T2 —126-562kmalb—(3)_

9.399 (1) 126. 216km/h (1)

BMW E36 compact 9.439
9.837 (2] 122-0Fbkmath(2)

9.439 (1) 123.366km/h (2)

BMW &30 9.441
10.068 [ 2f—12+6+64mthi2)

9.441 (1) 124.804km/h (1)

Ford Prabe 9.473
9.487 [ 2) 124962 kmath(2)
9.507 ([ 21225464t 2)

BMW E61 9.505
9.590 [ 2)122-F08kmathi(2)

9.505 (2) 122.241km/h (2)

Alfa Romeo 9.519
10. 723 [ 3 1+1-268knb(3)_
9.828 [ 3 H16234math(4)

Skyline, 9.540
9.708 [ 5y t27-2rbknla{ Z).
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Ztrata

1.959

2.030

2.129

2.132

2.146

2.243

2.255

2.268

2.344

2.345

2.385

2.387

2.419

2.451

2.465

2.486
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39.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

43

203

202

81

76

173

198

183

176

46

179

165

162

180

168

181

Jméno

TOMAS Cvach

KAREL Straka

MARTIN Basl

I .

STEPAN Ladra

DOMINK Hynek

LENKA Rihova

JOSEF Charvat

FILIP Jiricek

DAVID Racek

MIROSLAY Janda

TOMASC Stycha

JIRI Dvoiak

PAVEL Hanko

JAKUB Srein

MICHAL Dvorak

DAVID Pilecek

13.4.2019 15:59:01

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

I do obsahu 3500 ccm
9 582(6) 130.169km/h ( 5)

9 808 (5] —128-206Kmb—td)

I do obsahu 3000 ccm
9.892( 2] 120542 4emdda—i-L)
9.635(7) :4:,""’."‘ /ﬂ
9.593(T) SHearih /ﬂ

- Il do;;bsahu 3_’040“0, cc;l,t /2

I' TO. T"TOTe {
10.

9.695(2)
I do obsahu 1400 ccm

100207 T —118-046kmianiLl
9. N R

5 I do obsahu 3000 ccm

ILI T

F15-926Hmda (3)

F1B-55Her—{2)

9:810( 4

I do obsahu 2500 ccm
14. 14273 110607 0Hsh—(3)
10.029( ] 116788k /Al
9.658(3) 121.539km/h (3)

II benzin do 2000 ccm
9.827( 4] 11563+ mathmild)
9.960(2) " / 2)

L7 |
U7, SO

I do obsahu 3000 ccm
10.03T( F] 1159424tk
9.939(3) 117. 364km/h (3)
10.136(3) BOR el

I TO. UO0Z

I diesel do obsahu 25 00 ccm
10.182( 2] 112967 hnth—l2)
9.949(1) 116.012km/h (2)
10.040(T] 106-925kmwh—{-1)

I do obsahu 2000 ccm
10.24773) lu:u72' ;
9.976( 3) b / 3
10.177(2) / 2)

1 diesel do obsahu 25 00 ccm
10022( 7) lldLu
10.015( 2) 117834km/h (1)

/A)

/7)

Al
llI U—r—r

o
116-668 ""’”"

II diesel nad 2000 ccm
10.116(2) 114.736km/h ( 2)

I diesel do obsahu 2000 ccm
10.487( %) 35544 (3)

I'TZ£.359 {
10.

10.216( 2) 115.218km/h (2)
11 diesel do 2000 ccm

10. ~23Herrli 2

10.452(2) 593l -2)

TUVO. 2 A
II benzin nad 2000 ccm
10.4527( 3] 126-326+madha—{3) __
0.281(3) 121. 554km/h (2)
10.

I do obsahu 2000 ccm
0. 2 (d)

10208 [T Ht44emdo L)
10.286(3) 112.127km/h (3)

v

Typ vozu Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Scat Legpn_ 9.582
10.0TT [ O) 1264
9.7/8 (O] 126-720kmth(0)
BMW 9.582
9.728 ([ 3120720 1)
9.582 (1) 122.230km/h (1)
BMW 114 9.593
9.68T [ 2) 164864t 3)
9.593 (2) 117.844km/h (2)
Citroen AX 9.613
9.725 [ T)116:-886kmah( 1)
9.613 (1) 120.025km/h (1)
3 9.657
9.657 (1) 120.582km/h ( 2)
BMW E36 9.658
10.499 [ 3] 116-684kmihi(4d)
9.987 () 11+9264aaia(3)
Renault___ 9.674
9.697 [ 2f 1136964 (3)_
9.674 (2) 116.518km/h ( 2)
BMW E46 328i 9.939
10.080 [ ) H16-24kmada
9.98T (3 +1-260%kmathal3)
BMW ¢e36_ 9.949
10.645 [ 2) 103499 (3)
9.949 (1) 113.833km/h (1)
Opel Kadett GSI 9.963
3 (3) 120.532km/h ( 2)
10 24z (212543l 2)
BMW 325D 10.015
10.64F [ T) 1137664t 1)_
13.468 (3] G220l / 3)
Golf II 10.116
10.3T5 [ 2I 116+
Octavia RS 10.216
10.648 [ 3112648 kmthi(4)
10.277T [ 2)—ttd924kmia{2)
Fiat Punto 1.9 10.268
10.268 (2) 110.548km/h ( 2)
10.285 [ 211676kl 2)
HOnda Cjvic 10.281
10.476 [ 3) 1 1+9drrtbemaia(3)
10.366 ( 2St10446+mah / 2)
Renaultd g 10.286
12.
10.350 (3] +HO7-683 4l (3)
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Ztrata

2.528

2.528

2.539

2.559

2.603

2.604

2.620

2.885

2.895

2.909

2.961

3.062

3.162

3.214

3.227

3.232
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v

Por Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
55. 189 MICHAL Cerbaéesky___I do obsahu 2000 ccm Mazda Rx8 10.582
10.€ 10.582 (4) 107.615km/h ( 5)
10.847( 5] 1086 -605Hkwh (8 11.097 (2] 106-66Fkmth(4)_
10.957 (3] 105655 ’““”' /4)_
56. 177 RASKA Ji¥i I do obsahu 2000 ccm BMW E36 10.620
10.620(4) 106.003km/h ( 6) 10. /97 [ o) —105-59664miba{6)_
11. T 10294+ nh—(B) 11.10Z [ O] 10#86%kmth /‘5)
57. 213 PAVEL Loukota I diesel do obsahu 2500 ccm BMW 325 10.684
10.684(3) 107.446km/h ( 3) 11. 120 [ 3] 1076964k 2)_
11. 11.78Z (2 10F 337."“”’ (2)
10.807(2) 10702 Fmlls 2
58. 167 JIRI Veverka I do obsahu 2000 ccm Ford Focus ST 10.717
10.762( 6] 10758 rimi-B)_ 10.717 (5) 109.764km/h (4)
59. 178 ANDREZS Friehel I do obsahu 3500 ccm BMW 10.731
10.830( 7] 106286+ ) 10.827 [ 7] 107+rSkmibi( )
10.731(7) 107. 410km/h (7)
60. 204 JAROSLAY Jelinek I do obsahu 1400 ccm Mits. Caolt 10.927
11.109(72) O-006Hmda—{L) 10.999 [ 2F—10438+mthi2)
WJ—%#&‘.’.T#’ (2) 10.927 (2) 103.070km/h ( 2)
61. 191 KAREL Dvorak I diesel do obsahu 2000 ccm  Citroe ) ntia 20 HD 11.420
T, : 11.420 (3)  99.509km/h ( 3)
11. :
62. 200 IVETA LukeSova I diesel do obsahu 2000 ccm  Power Q20 SDI 11.915
12.448(0) Saore Y AL 12.328 (D) §9-330 e 6)_
12. 12. W
11.915(4) 90.969km/h (4)
63. 166 PETR Kadlec I do obsahu 1400 ccm Seat Ibiza_ 12.257
SFHe—l2) 12.537 (3] 85-064kmdh(3)
12. 558 (3] 86: UCS’ wh / 3 18.172 (3) 3444-246:@.@_@.1)_
12.257( 1) 90. 742km/h (1)
0 Startovalo 0 Klasifikovano 0
I do obsahu 1400 ccm
Por Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
R 5. pokus 6. pokus
1. 81 STEPAN Ladra 1 do obsahu 1400 ccm Citroen AX 9.613
0.020( 1) 116-846+mada—{1) 9.725 (1) 1+15-886kuah( 1)
9. 9.613 (1) 120.025km/h (1)
2. 204 JAROSLAY lJelinek I do obsahu 1400 ccm Mits. Colt_ 10.927
11.109( 2) O-0606Hmd—{0) 10.999 [ 2y 10%38Hemtbi(2)
M 10.927 (2) 103.070km/h (2)
3. 166 PETR Kadlec I do obsahu 1400 ccm Seat Ibiza_ 12.257
2. 12.537°73) B85-06F-iay3)
12.558(3) 86563 Kb &) 18. W
12.257( 1) 90. 742km/h (1)

3 Startovalo 3 Klasifikovano 3

13.4.2019 15:59:02
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Ztrata

3.528

3.566

3.630

3.663

3.677

3.873

4.366

4.861

5.203

Ztrata

1.314

2.644
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Ido obsahu 2000 ccm

v

Port. St¢ Jméno Trida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 186 LUKAS Jisa I do obsahu 2000 ccm Honda Civic 9.183
9.307( 1T 126-86+iami-L)_ 9.35T [ T)126-3434mathy( 1)
9.183( 1) 126.950km/h (1)
2. 113 MARTIN Jezek I do obsahu 2000 ccm Honda e R 9.399
0475 (7)1 0—tddherto{2) 9.399 (1) 126.216km/h (1)
9.54 (T 12865 ”’M’h /11
3 46 MIROSLAY Janda I do obsahu 2000 ccm Opel Kadett GSi 963
0.247( 3] 106424 () 9.963 (3) 120. 532km/h (2)
9.9/6( 3) ::7u47’“*"* ) 10.247 [ 2) 112543kt 2)
10.177( 2] 116:6684mib—{2)
4. 181 DAVID Pilecek I do obsahu 2000 ccm Renault 19 10.286
0. 12.
10.408(F) 11+ ~ebbeindl (4) 10.350°13) +HO7-683 4l (3)
10.286(3) 112 127 km/h (3)
5. 189 MICHAL Cerbacesky I do obsahu 2000 ccm Mazda Rx8 10.582
10.582 (4) 107.615km/h ( 5)
u47( o] 108 665+ (a) 11.09Z [ Z)106-66F kb (4)_
10.957 (3] 105855 Hmh /Al
6. 177 RASKA Jiri I do obsahu 2000 ccm BMW E36 10.620
10.620(4) 106.003km/h ( 6) 10.79F [ o) 1059664kl (6)
11. T 10294+ nh—(B) 11.10Z2 (o) —16%8 “""""/h (8)
7. 167 JIRI Veverka I do obsahu 2000 ccm Ford Focus ST 10.717
10.762( 0] 10758 madha—{a)__ 10.717 (5) 109.764km/h ( 4)
7 Startovalo 7 Klasifikovano 7
Ido obsahu 2500 ccm
Por Sté Jméno Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
- 5. pokus 6. pokus
1 47 JIRI Kozak I do obsahu 2500 ccm Honda Prelude 9.200
9.500( 2) prog p oy oY I ) 9.357 [T 12485kt 1)
9. 9.498 2y 125 7,"5' A / 1)
9.200( 1) 126.061km/h (1)
2. 117 VACLAV Briij 1 do obsahu 2500 cem BMW E36 compact 9.439
9.44577) O-0606Hmdha—{0) 9.837 [ 212207kt 2)
9.4/70( 2] 122432 9.439 (1) 123. 366km/h (2)
9.455( 2] 12862+« M/h (2)
3. 164 BULITT Racing I do obsahu 2500 ccm Alfa R 9.51 9
9.519(3) 119.880km/h ( 2) 10. 123 [ 3] 1+1-268kmih(3)
9.776( 3] 11840Hw—(3)__ 9.828 (311~ 323’m/h /4)
9.858 () 116192 mdha—{d)
4. 173 LENKA Rihova I do obsahu 2500 ccm BMW E36 9.658
14. 14273 110070+ kwh—(3) 10.499 [ 3] 116:-684kmibi4d)
10.029( 3116 ,w’ i ) 9.987 ) 119-264kmth / 3)
9.658( 3) 121.539km/h (3)

4 Startovalo 4 Klasifikovano 4

13.4.2019 15:59:02
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Ztrata

0.216

0.780

1.103

1.399

1.437

1.534

Ztrata

0.239

0.319

0.458
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Ido obsahu 3000 ccm

v

7 Startovalo 7 Klasifikovano 7

13.4.2019 15:59:03

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

Port. St¢ Jméno Trida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 203 KAREL Straka 1 do obsahu 3000 ccm BMW 9.582
9.897( 2T 120542 4ehtbmi{-L)_ (28 [ 3 126-72Hemta( 1)
9.635(71) T2+ ,SC' ,’h ) 2 (1) 122 230km/h (1)
9.593(°7T) :473‘“’““"’ )
2. 202 MARTIN Basl I do obsahu 3000 ccm BMW 141 9.593
9.667( 1) 118754 &3 9.68T [ 2 1+164864mth(3)
10. il /41 9.593 (2) 117.844km/h (2)
9.695( 2)115-928++ g / 3)
3 76 DOMINK Hynek I do obsahu 3000 ccm 3 9.657
9. 9.657 (1) 120.582km/h ( 2)
9.870( 2116 -Gl 2
4. 183 FILIP Jiricek I do obsahu 3000 ccm BMW E46 3281 9.939
10.03T( 3] 115-942Hanbid) 10.080 [ 2y 11624y 4)
9.939(3) 117. 364km/h (3) 9.98T [ 3 t+1264kmath / 3)
10.136( 3] 116062k Anb—{2)
4 Startovalo 4 Klasifikovano 4
Ido obsahu 3500 ccm
Por Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 67 MARTIN Horak I do obsahu 3500 cem Seat Le%v_ 8.510
8.575( 1] T#2-26+k 2 [ -
8.510( 1) 140. 976km/h (2) 8.67T (1) 13924kt (2)
2. 193 VACLAV Mezek = I do obsahu 3500 ccm Honda 8.753
8.753(2) 148.783km/h (1) 0. 28T [ —199=F3%ksalol 1)
8.964( 2] T#5256Hmh—{l)
3. 195 TOMAS Zbornik I do obsahu 3500 ccm Golf GTL 8.931
9. [
9. 26 Hr—(3) 9.7TT2(2) F3E=Fd el (3)
8.931(1) 143, 935km/h (2)
4. 182 LUKAS Wurm L do obsahu 3500 ccm Nissan 2008+ S14 9.186
) =576+ { 9.186 (3) 130.535km/h ( 5)
1‘411101 N /h /Rl 9_490’(0} 186304k (j,)_
5. 163 JAN Rychtar I do obsahu 3500 ccm VW Galf 7 GTi 9.297
9 497 (D) 1307683+ Hwh—(d) 9.379 [ O) 13+ 488+math—{
: 9.297 (3) 132. 176km/h (4)
936/(d) 182-055+anh—(3)
6. 43 TOMAS Cvach I do obsahu 3500 ccm Scat Legn_ 9.582
9.582(6) 130.169km/h (5) 10.077 [ O) 1264
9. 9.778 [ 6] 126-F20kmtb{8)_
9.828( 5] 126 —505Hah (4)
7. 178 ANDREZS Friehel I do obsahu 3500 ccm BMW 10.731
10.830( 7] 106-286mibmi-L)_ 10.82Z 7] 1074-rSkmia{l)_
10.731(7) 107. 410km/h (7)
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Ztrata

0.011

0.075

0.357

Ztrata

0.243

0.421

0.676

0.787

1.072

2.221
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Ido obsahu 4000 ccm

v

Por. St¢ Jméno Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 41 MICHAL Wieczorek I do obsahu 4000 ccm Mazda 3. MPS 8.920
8.957 (1T 135-746+ehtami~L). 8.988 [ T)—156-69
8.920(1) 138. 195km/h (1) 9.027 [ T) 157485 math( 1)
2. 30 KEFURT Lukas I do obsahu 4000 ccm Ford Prabe 9.473
9.6T6( 2] 120-967Hmh—{2) 9.487 [ 212456
9.473(2) 125. 103km/h (2) 9.507 ([ 21225464t (2)
10. 906+mda—l1)
2 Startovalo 2 Kilasifikovano 2
I nad obsah 4000 ccm
Port. St¢ Jméno Trida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1 70 MIROSLAY Zita I nad obsah 4000 ccm Ford n 7.904
8.406( ZJ 158 1+34tmia—{2) 008 [ 1) 156-9564ib( 1)
7.968( T 158-666+# ”' &) 8.209 ( 2) 1660264k / 1)
7.904(1) 158. 206km/h (1)
2. 205 FILIP Filip I nad obsah 4000 ccm Dodge 8.147
8.579( 3] 150963 Hmath—fd) 8. -
8.300( 2)—155-595+ g (2) 8.147 (1) 155.793km/h ( 2)
8.150( 2] 156=2+Hn o (9l
3. 135 MILAN Nekut I nad obsah 4000 ccm BMW 1351 8.274
8.274(1) 153.101km/h ( 3) 8.633 [ 2)156-F6HHmath(3)
8. ) [ 3193864kl (5)
8.475(3) Eorom e &
4. 197 DOMINIK Dlouhy = I nad obsah 4000 ccg,z (5) BMW 8.444
BB12( I 1=t B0 [ 2 —16-5604mla(4)_
8. 407 (3] TtB44GHmdoit) T8 ATT (19548 emala{4)
8.444(4) 148. 645km/h (5)
5. 44 MARIAN Bartovi¢ I nad obsah 4000 ccm Dodge Hellcat 8.809
8. 9 (5 154.523km/h (2)
8.926( 5] 152 332 4emdia 3) 9 054 (D) 15 1+2664maibh—(3).
8.9T7 (5] 152 3Hmath—id)
6. 184 SIMON Sommer I nad obsah 4000 ccm BMW 340i 8.967
9.800( 8] 110-6FHektbi-8) 0.233 [ O] 125-4Fa+ma(8)
9. T 126: uW’ Y/ (7)_ 9.755 (7] 12F3Hmtb( L)
8.967(6) 127. 146 km/h (7)
7. 188 FIREMAN Nebiensky___I nad obsah 4000 ccm CorvettgCalavay 9.084
9.46975] 1357529+ (5) 9.467 [ 7)) 132-23¢math(B)
9.422( 7] 131165+ iy /R)_ 9.084 (6) 129. 403km/h (6)
9.150(7) 15+ ,w’“*"" (6)
8. 199 LUKAS Filo I nad obsah 4000 ccm Skyline, 9.540
9.540(7) 122.861km/h (7) WIZT.ZT’E!:"”' (Z).

8 Startovalo 8 Klasifikovano 8

13.4.2019 15:59:04
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Ztrata
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0.540
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Por.

1.

Sté Jméno

194 LUKAS Vejpusky

I 4x4 do 4000 ccm

1 Startovalo 1 Klasifikovano 1

Por.

Sté Jméno

1 VLASTIMIL Hercok

196 BOREK Hudik

185 DANIEL Jiricek

3 Startovalo 3 Klasifikovano 3

Por.

St¢ Jméno

192 JAN Voracek
161 TOMAS Koté&ovec
16 ONDREJ Vavra
162 PAVEL Hanko

191 KAREL Dvoriak

13.4.2019 15:59:04

Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

I 4x4 do 4000 ccm Seat L upra 8.166
8.166(1) 138.388km/h (1) 20T (1) 18763 1)
8.299( 1) 186 3""’ L) 8.200 (T) 15604 math( 1)
8.248( ) 186-655 Sl /1)_

I 4x4 nad 4000 ccm
Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

I 4x4 nad 4000 cem Nissan GT-R 7.054
7.514( 2] 16199 mnb—{2) 7.349 [ 210 14264mih(2)
7.054(1) 163.228km/h (1)

I 4x4 nad 4000 ccm Audi 7.090
7137 T 162 246Hmba—{l) 7. 123 T 16203Hemathl 1)
7.229( 2] 158694+n i 2l 7.090 (1) 163.357km/h (1)
7. 189( T —165: u"”M’h (1)

I 4x4 nad 4000 cem Audi S4__ 9.322

11.98373) O-006Hmdh—{0) 9.563 [ 3) 16284kt 3)
8618 3) 543 ’“*./‘* 23) 9.322 (2) 117. 325km/h (2)
I diesel do obsahu 2000 ccm
Ttida Typ vozu Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

I diesel do obsahu 2000 ccm

8.438(1) 143.676km/h ( 2)
8. :

I diesel do obsahu 2000 ccm
8.8T0( ZJ 12533 L)
8. ~G587Hh / 1)
8.653(1) 146. 415km/h (1)

I diesel do obsahu 2000 ccm
9.013( 3) 0.000km/h ( 0)

1 diesel do obsahu 2000 ccm

10,287 3T —115-355tmia—i(-23)
10. el 3)
10.216(2) 115.218km/h (2)

I diesel do obsahu 2000 ccm

1. :
11 -
11. :

v

Seat Ibi 8.438

Audi 8.653
0.075 [ 2 —126-8334mba—(3)_
GolfIV1 9.013
12503 O Ort004-6Hkmia{ 1)
Octavia RS 10.216
10.677 [ 3—115-048Hmaia{
10.27T ( 2) 1 H924Haia(2)
Citroe > ntia 20 HD 11.420
11.420 (3)  99.509km/h ( 3)
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v

Poft. Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
6. 200 IVETA LukeSova I diesel do obsahu 2000 ccm  Power @20 SDI 11.915 3.477
= 448 6] 87 =#0rmia—ib) ;2.328 589336t (6)
. [ 92042l d)

11.915(4)  90.969km/h ( 4)

6 Startovalo 6 Klasifikovano 6

I diesel do obsahu 2500 ccm

v

Poft. Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 176 DAVID Racek I diesel do obsahu 2500 ccm  BMW 36_ 9.949
10182 2] 112967kl 2) 10.645 [ 2J103-45%Hemth(3)
W 9.949 (1) 113.833km/h (1)
2. 179 TOMASC Stycha Ldiesel do obsahu 2500 ccm  BMW 325D 10.015 0.066
10.044( 1] 1152324 skhm{=L) 10.64F T T 113-F664da( 1)
10.015(2) 117. 834km/h (1) 13.408 [ 3 ——02-203kmib—{3)_
3. 213 PAVEL Loukota I diesel do obsahu 2500 ccm  BMW 2325 10.684 0.735
10.684(3) 107.446km/h ( 3) 11.120 [ 316769
;(1) : 11.187 [ 2f10763+mtbi2)

3 Startovalo 3 Klasifikovano 3

T

I diesel nad 2500 ccm
Pot.  St& Jméno Ttida Typ vozu Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 171 JINDRICH Trnka I diesel nad 2500 ccm BMW 8.891
9. - —0.067 [ T—10~+3%mia—(-1)_
9. - T 8036 (Tt 0Fidemata{1)_
8.891(1) 140.494km/h (1)
2. 201 TARAS Sirko I diesel nad 2500 cem BMW E&l 9. 505 0.614
0.734( 2] —TO8-572Hmba—i-2) 9.500 [ 2122708 kmalai2)
9.5T2 (T 125:9984# bt2) 9.505 (2) 122.241km/h (2)
9.539(Z12+626 Sl (2)

2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

13.4.2019 15:59:05
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I diesel 4x4 do obsahu 2500 ccm

v

Por. St Jméno Trida Typ vozu Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 187 VACLAV Pistora 1 diesel 4x4 do obsahu 2500 ccnAudi A4d__ 8.769

9. . 8.769 (1) 128.525km/h (1),
|

1 Startovalo 1 Klasifikovano 1

II benzin do 2000 ccm
Por. St Jméno Trida Typ vozu Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 84 JAN Golis 11 benzin do 2000 ccm Formule 8.153

8.153( 1) 141.934km/h (1)

2. 22 JAROSLAY Golis II benzin do 2000 ccm Formule 8.391 0.238
8.200( 2] —138FdSkmit2) 8.391 (1) 141.017km/h (1)

3. 21 VOJTECH Kulisek 11 benzin do 2000 ccm Chrysler Neon 9.309 1.156
9.309(3) 116.660km/h ( 3) 9.767 [ 3) 11627t 2)
9. : 9.48Z7 1) ii?'?()"’""/h /1)
9. :

4. 198 JOSEF Charvat II benzin do 2000 ccm Renault___ 9.674 1.521
9.822( ) 11363 Hardh{d) 9.697 ([ Zf 1156564 (3)
9.060 (2T —107-56%kmdbmi2) 9.674 (2) 116.518km/h (2)

]
4 Startovalo 4 Klasifikovano 4

II benzin nad 2000 ccm
Poft. Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 170 JIRi Prochazka 11 benzin nad 2000 ccm Honda Civic

9.398
19.398 (1) 125.687km/h (1)

‘°<°<°’

2. 172 JAN Riha 11 benzin nad 2000 cem, BMW 30 9.441 0.043
9.549( 7] 125-6024rabh{l) 10.068 ( ZI 124+ 6+6knpda(2)_
9. 9.441 (1) 124.804km/h (1)
10.286( 3] 126: ~5624mh 2
3. 168 MICHAL Dvoiak 11 benzin nad 2000 ccm HOnda Cjvic 10.281 0.883
10. : 10. 3119 dArbemada(3)
0.281(3) 121.554km/h (2) 10.366 (2 1104464mnb—2)
10. :
. |
DNF 190 FIRI Fila 1I benzin nad 2000 ccm VW Polo Odstoupil
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4 Startovalo 4 Klasifikovano 3

11 diesel do 2000 ccm
Poft. Ste Jméno Ttida Typ vozu Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 169 VACLAY Bock . 11 diesel do 2000 ccm VW Go.l% 8.455
L : 467 (1) 1823964kl 1)
8.455(1) 132.816km/h (1) T 8. 600 [T —129~45bkmai 1)
8. ;
2. 333 MARTIN Sivok II diesel do 2000 ccm Golf IV 8.924 0.469
8.924(2) 134.598km/h (1)

3. 180 JAKUB Srein 11 diesel do 2000 ccm Fiat Punto 1.9 10.268 1.813

10. 10.268 (2) 110.548km/h ( 2)

10. - 10.285 [ 2 —111=0F6kmibai2)_

10. :
|
3 Startovalo 3 Klasifikovano 3

II diesel nad 2000 ccm
Pot.  St& Jméno Ttida Typ vozu Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 58 ALES Janecek 11 diesel nad 2000 ccm VW Golf 2 7.340
W 7.340 (1) 162.702km/h (1)
2. 165 JIRI Dvoiak II diesel nad 2000 ccm GolfII 10.116 2.776
10.116(2) 114.736km/h ( 2) 10.3T5 [ 2f1+16r2kmih(2)

|
2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

Libor Houst

reditel zavodu
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